
令和 2 年 8 月吉日 

買参人各位 

奈良県花き植木農業協同組合 

代表理事組合長：松田 登貴也 

T e l : 0 7 4 4 ‐ 3 2 ‐ 6 9 6 1 

F a x : 0 7 4 4 ‐ 3 3 ‐ 6 3 1 5 

 

豊明花き枝番利用に関するお知らせ 

 

拝啓 残暑の候、暑さはまだまだ続いておりますが、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、見出しの件に関して、『コロナに負けずに頑張るぞ』と意味を込めて、期間限定で当市場の豊明花き枝番

を利用料無料にて開放させていただきます。 

 期間限定利用をご希望の方は、鉢花課担当の八田もしくは販売事務の梅田までご連絡・お問い合わせください。 

 枝番使用期間中は、WEB 上で豊明花き鉢花市入荷状況やお勧め商品カタログを閲覧・購入(注文)できる『イロ

ドリ＊ミドリ パートナーズ』をご利用いただけます。 

 詳しい内容や期間は下記の通りさせていただきます。 

 また、開放期間中は豊明花きトレードフェア DX として例年だと展示会でしか出展されない商品も注文カタロ

グとして閲覧できるようになっておりますので、この機会に是非お試しくださいませ。 

※通常、枝番利用には月額 1,000 円(税抜)を頂戴しております。 

 無料開放期間終了後も、枝番を利用したい買参人に限り有料にて引き続きご登録・ご利用いただけます。 

敬具 

 

記 

開放期間：2020 年 9 月 1 日(火)AM9：00~9 月 6 日(日)PM3：00 

内容：WEB 限定商品カタログの閲覧・購入。豊明花き鉢花市 入荷商品の購入 etc. 

商品出荷日：豊明花きの毎週月曜日市と木曜日市の週 2 回 注② 

 

注意事項 

①『イロドリ＊ミドリ パートナーズ』掲載商品の単価は、市場手数料と奈良県花きまでの配送運賃を上乗せし

た単価で掲載されております。 

②商品のお渡しに関して、『イロドリ＊ミドリ パートナーズ』での注文市日は豊明花きの市日で掲載されてお

りますので、奈良県花き着のお渡しは 1 日~2 日ずれてのお渡しになります。 

③基本的に注文対応のみになります。豊明花きの鉢花市に参加して競り落とすことは出来ません。 

④豊明花き鉢花市入荷商品の購入は市日前日の AM8：30~PM5：00 までとなります。 

⑤基本的に注文キャンセルは不可です。商品不良等の場合のみ対応させていただきます。対応期限は、月曜日市

(豊明花きの市)で注文した商品は翌々日の水曜日午前中まで、木曜日市(豊明花きの市)で注文した商品は翌々日

の土曜日午前中までに、鉢花課担当の八田までご連絡をください。 

以上 


